ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
FK70/170/1200
Издание от: 2025-04-26 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 1
Номер артикула 0055.0542
 Краткая информация
Плоский канал 70/170, длина: 1200 мм,
 Технические данные
Материал Листовая сталь, оцинкованная
Масса с упаковкой 0 кг
Размер канала 170 мм x  x 70 мм
Длина 1.200 мм
Ширина с упаковкой 0 мм
Высота с упаковкой 0 мм
Глубина с упаковкой 0 мм
Упаковочный комплект 1 штук
Ассортимент К
GTIN (EAN) 4012799555421
 Габаритный чертеж [мм]
A B L
70 170 1.200